关于做好2016届成人高等学历教育毕业生
电子图像信息采集工作的通知
各教学点、2016届（2014级）预计毕业生 ：

经与新华社河南分社图像采集中心协商，我校2016届成人高等学历教育毕业生电子图像采集工作将于2016年1月面授期间进行，现将有关事项通知如下：

一、参加拍摄对象：2014级（2.5年制）在读本科、专科学员

二、拍摄时间：2016年1月15日上午，9:00—12:00
三、拍摄地点：继续教育学院办公楼四楼大厅

四：具体要求
1.毕业生电子图像采集是一项十分重要的工作，各教学点要高度重视，组织毕业学员按时参加图像采集。未采集电子图像的学员，无法通过毕业生资格审查。

2.学员须凭身份证按时到指定地点拍照，摄像时所穿的上衣须避开与肤色相近的黄、浅黄、土黄等颜色。

3. 毕业生的图像信息只能有新华社图片社统一采集，负责上传。   并按照规格制作成纸质带粘胶的照片。自2016年起，我院不再受理毕业生非规格照片（纸质、电子版），由此造成的后果有教学点负责。
5．如果学员确因特殊原因而错过了我院统一组织的毕业生图像采集时间，请学员在2016年4月1日前，自己到新华社河南分社图像采集中心填写机读卡，采集图像并制作纸质带粘胶的照片。

机读卡填写内容：（4项必须填涂）

学校名称：郑州航空工业管理学院；学校代码：10485；

身份证号：18位的二代身份号，并与报考成人高考时填图身份证号码相一致；

学号：我院分教学点、专业，统一编制的10位代码

拍摄地址：郑州市花园路85号，电话：0371--65975186

6．学生参加电子注册拍摄，必须40天后登陆中国高等教育学生信息网（http://www.chsi.com.cn/），在“学历电子注册图像校对系统”中校对自己的毕业生电子图像信息是否正确、齐全，以确保自己有完整的毕业生电子注册图像信息，若信息有误，请联系我院教学管理科 （联系电话：0371-68252176）。未及时登陆信息网核对本人电子注册图像信息或核对后所提交的信息有误，责任由学生本人自负。

                             郑州航院继续教育学院

                            二〇一五年十二月二十八日